1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE
AGENTE PENITENCIÁRIO E DE AGENTE DE ESCOLTA E VIGILÂNCIA PENITENCIÁRIO

EDITAL Nº 001/2006 – SEJUS, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

A SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA (SEJUS), em cumprimento a decisões judiciais, torna público
que os candidatos sub judice Antonio Seabra, Ideomar Antonio Lima e Iuri Blanco de Souza, inscritos sob
os nos 00001868, 00000352 e 00000034, respectivamente, foram considerados indicados na fase de
Investigação Social e Criminal, referente ao concurso público para provimento de vagas nos cargos de
Agente Penitenciário e de Agente de Escolta e Vigilância Penitenciário.

ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA

Secretário de Estado de Justiça

20
23

-5
74

P
88

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 0
8:

48

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANDRE DE ALBUQUERQUE GARCIA
SECRETARIO DE ESTADO
SEJUS - SEJUS - GOVES

assinado em 09/11/2023 08:48:05 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/11/2023 08:48:05 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SAMUEL SIMÕES VERTUANI (CHEFE GRUPO RECURSOS HUMANOS QCE-05 - GRH - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-574P88

20
23

-5
74

P
88

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/1
1/

20
23

 0
8:

48

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2023-11-09T08:48:06-0300